Заявление
____ .____. 20___ г.
	Директору государственного учреждения
образования  «Средняя школа № 3 г.Вилейки»
[bookmark: _GoBack]Гиро Н.Н.
____________________________________________ ,
         (ФИО полностью одного из законных представителей)
проживающего (ей) по адресу:
_____________________________________________
_____________________________________________
                           (адрес места жительства)
контактные телефоны:
дом.тел.______________________________________
моб.тел.______________________________________

Прошу разрешить моему ребенку ____________________________________________,
			                              (ФИО ребенка полностью)
учаще ____ ся   ____  «_____»  класса, отсутствовать на занятиях с _________________
по ______________в связи с___________________________________________________
___________________________________________________________________________ .

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя.

 ______________                     ______________________________________
           (подпись)			                                      (ФИО заявителя)